Prefeitura de

Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os Senhores Secretários da Administração e Finanças, Educação, Saúde e do Trabalho e
Assistência Social do município de Tamboril/CE, Srs. Raimundo Romildo Martins
Marçal, Antonio Fábio Ferreira de Souza, Gabriela Gomes Martins Castro e Cicera
Erica Nascimento Santana no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a 	CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA EM CONTRATAÇÕES E COMPRAS
GOVERNAMENTAIS, ASSIM COMO NO TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO
CONTÍNUA DOS AGENTES ENVOLVIDOS NO 'MACROPROCESSO DE
CONTRATAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, vem, homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n.°
003/2023/TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da empresa: ÉTICA
ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-ME, inscrito no CNPJ sob o n°
24.941.611/0001-00, no valor global de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1 SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

2 SECRETARIA DE SAÚDE R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

3 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

4 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$ 4.000,00 R$ 48.000,00
VALOR GLOBAL: R$ 192.000,00

Aos setores competente para providências cabíveis.

Tamboril - CE, 13 de abril de 2023.

/

IMUftDOMILDO MARTINS 	ANTONIO FABIO FERREIRA DE SOUZA
MARÇAL 	 Secretário Municipal da

Secretário Municipal de 	 Educação
Administração e Finanças

GABRIELA GO 	RT 1 S
Secretá a unicipal do

Trabalho e Assistência Social

CICERA ERIC AS IMENTO SANTANA
Secretária Mu icipal de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 —www.tamboril.ce.gov.br